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 Przyjęty Uchwałą NR II/13/2018 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia  

03 grudnia 2018 r. ,,Roczny Program Współpracy Miasta i Gminy Kańczuga  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2019 rok” określił cel działania i zasady współpracy oraz 

zakres zadań przewidziany do realizacji przez podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego.  

W programie mieściły się w nim zadania z obszaru profilaktyki, pomocy społecznej, 

ochrony i promocji zdrowia,  nauki, edukacji, oświaty i wychowania, wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, turystyki i krajoznawstwa, działalności wspomagającej rozwój 

gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, rozwiązywania problemów 

alkoholowych, porządku i bezpieczeństwa publicznego, działalności na rzecz rodziny. 

Organizacje pozarządowe wniosły niemały wkład w realizację poszczególnych 

projektów. Z jednej strony były to zaangażowanie i kreatywność, z drugiej zaś 

wymierne środki finansowe, a także wkład pozafinansowy, czyli głównie aktywność 

wolontariuszy. Dzięki swojej aktywnej działalności i zaangażowaniu organizacje 

pozyskiwały wsparcie finansowe od sponsorów prywatnych. 

Na terenie Miasta i Gminy Kańczuga w 2019 r. działały: Koła Gospodyń Wiejskich  

w miejscowości: Siedleczka, Rączyna, Niżatyce, Łopuszka Wielka, Łopuszka Mała, 

Pantalowice, Sietesz, Bóbrka Kańczucka, Żuklin, Chodakówka, Lipnik, 

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji, Wypoczynku i Sportu (EWiS), Fundacja Pomocy 

Młodzieży im. Jana Pawła II ,,Wzrastanie” w Łopuszce Małej, Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i  Inwalidów Koło nr 2 w Kańczudze,  Stowarzyszenie 

wspierające rozwój Zespołu Szkół w Kańczudze, Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu 

Pieśni i Tańca ,,Sieteszanie”, kluby sportowe upowszechniające kulturę fizyczną  

i sport: Miejski Klub Sportowy w Kańczudze, Ludowy Klub Sportowy w Kańczudze, 

Komunalny Klub Sportowy Alabaster w Łopuszce Wielkiej, Ludowy Klub Sportowy 

Cresovia Krzeczowice,  Ludowy Klub Sportowy ,,Sobol” Niżatyce, Ludowy Klub 

Sportowy ,,Sokół” Sietesz, UKS FENIKS w Krzeczowicach, Kańczucka Akademia 

Piłkarska KAMAXIK oraz Ochotnicze Straże Pożarne. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Pieśni i Tańca Sieteszanie, wszechstronnie 

wspiera działania i rozwój Zespołu Pieśni i Tańca ,,Sieteszanie” poprzez współpracę  

z lokalnymi organizacjami, promuje historię i tradycję jako nośnik dziedzictwa 

kulturowego regionu podkarpacia w kraju i za granicą, upowszechnia wiedzę o kulturze 
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ludowej i narodowej, kształtuje rozwój fizyczny oraz postawy  patriotyczne wśród dzieci  

i młodzieży. 

Ogólna kwota wydatkowana przez Miasto i Gminę Kańczuga na wspieranie 

zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym oraz udzielone wsparcie 

organizacjom kościelnym i związkom wyznaniowym w 2019 roku wyniosła  

358.000,00 zł. 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ochrona zdrowia 

Miasto i Gmina Kańczuga w 2019 roku zleciła organizacjom pozarządowym  

w trybie otwartego konkursu ofert, realizację ośmiu zadań pn:  

- ,,Rozwój sportu wśród  dzieci na terenie Miasta i Gminy Kańczuga w 2019 r.”,  

które zostało zlecone do realizacji Kańczuckiej Akademii Piłkarskiej ,,KAMAXIK”,  

- ,,Działalność sekcji tenisa stołowego w miejscowości Krzeczowice”, które zostało 

zlecone do realizacji Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu ,,Feniks” działającemu przy 

Szkole Podstawowej w Krzeczowicach, 

- ,,Działalność sekcji szachowej i tenisa stołowego w mieście Kańczuga”, które zostało 

zlecone do realizacji Ludowemu klubowi Sportowemu w Kańczudze, 

- ,,Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży w piłce nożnej w miejscowości 

Kańczuga”, które zostało zlecone do realizacji Miejskiemu Klubowi Sportowemu  

w Kańczudze 

- ,,Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży w piłce nożnej w miejscowości Sietesz”, 

które została zlecona do realizacji Ludowemu Klubowi sportowemu ,,Sokół” Sietesz,  

- ,,Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży w piłce nożnej w miejscowości Niżatyce”, 

które zostało zlecone do realizacji Ludowemu Klubowi Sportowemu ,,Sobol” Niżatyce,  

- ,,Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży w piłce nożnej w miejscowości Łopuszka 

Wielka”, które zostało zlecone do realizacji Komunalnemu Klubowi Sportowemu 

,,Alabaster” Łopuszka Wielka, 

- ,,Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży w piłce nożnej w miejscowości 

Krzeczowice”, które zostało zlecone do realizacji Ludowemu Klubowi Sportowemu 

,,Cresovia” Krzeczowice, 

Na rozwój sportu  w 2019 rok przeznaczono kwotę w wysokości 278.000,00 zł.            

Na poszczególne kluby sportowe wydatkowano zgodnie z zawartymi umowami środki 

w wysokości: 

- MKS KAŃCZUGA – 135.000,00 zł 

- LKS KAŃCZUGA – 14.000,00 zł 
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- KKS ,,ALABASTER” Łopuszka Wielka – 33.000,00 zł 

- LKS ,,CRESOVIA” Krzeczowice – 33.000.00 zł 

- LKS ,,SOBOL” Niżatyce – 26.000,00 zł  

- LKS ,,SOKOŁ” Sietesz – 26.000,00 zł 

- UKS FENIKS Krzeczowice – 1.000,00 zł 

- KAP KAMAXIK Kańczuga– 10.000,00 zł 

 

Realizując zadania w ramach promocji i ochrony zdrowia, propagując zdrowy 

tryb życia poprzez ruch oraz sporty na świeżym powietrzu Burmistrz Miasta  

i Gminy Kańczuga współuczestniczył w organizacji wraz z Miejskim Klubem 

Sportowym w Kańczudze oraz PZW Kołem ,,Wodnik” Kańczuga rozgrywek 

sportowych  - Turniej Piłki Nożnej Halowej oraz zawody wędkarskie, które spotkały się 

z dużym zainteresowaniem uczestników oraz mieszkańców Miasta i Gminy Kańczuga. 

W ciągu 2019 r odbyły się również liczne imprezy sportowe organizowane na obiektach 

sportowych należących do Miasta i Gminy Kańczuga. Organizacje pozarządowe mogły 

na preferencyjnych warunkach korzystać z obiektów, a Burmistrz Miasta i Gminy 

Kańczuga współorganizował je, dofinansowywał lub obejmował patronatem 

honorowym. Współpracowano m.in z Podkarpackim Zrzeszeniem LZS w Rzeszowie, 

Powiatowym Zrzeszeniem LZS w Przeworsku, Podkarpackim Okręgowym Związkiem 

Tenisa Stołowego, łańcuckim Towarzystwem Cyklistów w zakresie organizacji  

i finansowania Łańcuckiego Klasyku Szosowego, którego trasa w 2019 r. przebiegała 

przez teren gminy Kańczuga. 

Rozwijanie kolarskich pasji, wspólne spędzanie wolnego czasu to kolejne 

zadanie które zostało zrealizowane z zakresu upowszechniania sportu i aktywnego 

tryby życia. W to wspólne działanie zaangażowało się Stowarzyszenie Edukacji, 

Wypoczynku i Sportu w Kańczudze. Dnia 31 sierpnia 2019 r. odbył się Pierwszy 

Rodzinny Rajd Kańczucki, który zgromadził na starcie ponad 90 osób. Meta rajdu 

miała miejsce nad Zalewem w Łopuszce Małej. W organizację włączyło się również 

KGW z Łopuszki Małej zapewniając poczęstunek uczestnikom, Ochotnicze Straże 

Pożarne oraz Funkcjonariusze z KP czuwali na bezpieczeństwem uczestników. 

 

Przeciwdziałanie uzależnieniom  

  W ramach współpracy w zakresie profilaktyki alkoholowej Miasto i Gmina 

Kańczuga prenumeruje dwumiesięcznik profilaktyczny ,,Bez Toastu”, którego 

wydawcą jest Stowarzyszenie Animatorów Trzeźwości w Przemyślu. Czasopismo 
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wykorzystywane jest do upowszechniania wśród dzieci i młodzieży zdrowego trybu 

życia wolnego od używek. Nakład przekazywany jest systematycznie do świetlic 

opiekuńczych działających na terenie Miasta i Gminy Kańczuga. W wyniku otwartego 

konkury ofert wyłoniono wykonawcę, któremu zlecono organizację letniego 

wypoczynki profilaktycznego. Zadanie zostało zrealizowane przez Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci  w Przemyślu. Zadanie zostało częściowo sfinansowane ze środków 

pochodzących z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Podczas wypoczynku został zrealizowany program profilaktyczny ,,Nie truj się”.  

W wypoczynku wzięło udział 51 dzieci z placówek oświatowych działających na terenie 

Miasta i Gminy Kańczuga. 

Działania wspomagające rozwój przedsiębiorczości 

 Wychodząc naprzeciw przedsiębiorcom działającym na terenie Miasta i Gminy 

Kańczuga oraz tym, którzy zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą Miasto  

i Gmina Kańczuga zawarło porozumienie w dniu 19 grudnia 2012 roku z Akademią 

Innowacji i Przedsiębiorczości Fundacja dr Bogusława Fedra z siedzibą  

w Grodzisku Mazowieckim. Przedmiotem porozumienia jest udzielanie wszelkiej 

możliwe pomocy mikro i małym przedsiębiorstwom w uruchamianiu i rozwijaniu przez 

nich przedsiębiorstw, wspomaganiu innowacyjności oraz pomoc w podnoszeniu 

jakości usług i dostarczaniu produktów. Dla realizacji tych celów udostępnia się 

nieodpłatnie na stronie www.kanczuga.pl Serwis mikroporady.pl za pomocą którego 

przedsiębiorca ma dostęp do aktualnych, bezpłatnych wzorów umów, porad, instrukcji 

itp. 

W zakresie  działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich Miasto i Gmina 

Kańczuga prowadzi współpracę z Lokalną Grupą Działania Stowarzyszenie  

,,Z Tradycją w Nowoczesność” z siedzibą w Pawłosiowie jako reprezentant sektora 

publicznego. Celami współpracy i środkami działania jest upowszechnianie i wymiana 

informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich, 

pozyskiwanie partnerów i źródeł finansowania na rzecz realizacji Lokalnej Strategii 

Rozwoju, udzielanie wsparcia mieszkańcom w zakresie przygotowywania projektów   

i pozyskiwania środków na ich realizację, poprawa jakości życia w tym zatrudnienia, 

waloryzacja lokalnych zasobów przyrodniczych i kulturowych, ochrona oraz promocja 

środowiska naturalnego. 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 Miasto i Gmina Kańczuga w ramach ochrony dziedzictwa kulturowego w tym 

ochrony zabytków i opieki nad nim współpracowała z organizacjami kościelnymi.  

http://www.kanczuga.pl/
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Wpierała między innymi prace konserwatorskie w tym: remont elewacji zabytkowej 

kamienicy przy ul. Rynek 21 w Kańczudze. Na ten cel przeznaczono kwotę  

w wysokości 30.000,00 zł. Ponadto przeznaczono kwotę dotacji w wysokości 

50.000,00 zł na roboty budowlane przy zabytkowym kościele parafialnym  

pw. Św. Antoniego Padewskiego w Sieteszy.  

Łącznie na zadanie z zakresu ochrony i utrzymania zabytków z budżetu Miasta i Gminy 

Kańczuga przeznaczono w 2019 r. kwotę dotacji w wysokości 80.000,00 zł. 

 

 Szczególną działalnością na rzecz powstrzymywania tradycji i dbałości o kulturę 

wykazują się Koła Gospodyń Wiejskich, które poprzez aktywny udział  

w przeglądach, festiwalach i konkursach aktywnie promują nasz region. Pielęgnują 

tradycje kulinarne,  promują sztukę ludową poprzez tworzenie rękodzieła oraz 

wywierają duży wpływ na rozwój polskiej wsi. Koła Gospodyń Wiejskich 

upowszechniają i podtrzymują tradycje narodowe i lokalne, pielęgnują świadomość 

kulturową, dbają i chronią dobra kultury i dziedzictwa narodowego. Wymiernymi 

efektami działalności Kół Gospodyń Wiejskich jest uczestnictwo w życiu kulturowym 

Miasta i Gminy Kańczuga oraz reprezentują ją na zewnątrz.  

KGW działające na terenie Miasta i Gminy Kańczuga uświetniają swoim udziałem  

i wyrobami większość imprez plenerowych organizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Kańczuga oraz poza nim. Należą do nich między innymi: Dożynki Miejsko-Gminne, 

Dożynki Powiatowe, Regionalny Przegląd Kapel Ludowych i Zespołów Śpiewaczych, 

Festyn Rekreacyjno-Sportowy w Mieście i Gminie Kańczuga. Włączają się bardzo 

aktywnie we wszystkie inicjatywy podejmowane przez Miasto i Gminę Kańczuga.  

W 2019 r. po raz pierwszy zorganizowany został Kańczucki Kiermasz Wielkanocny 

podczas którego panie zaprezentowały rękodzieło swojego autorstwa kultywujące 

tradycje Świąt Wielkiej Nocy. Podczas otwartej  Wigilii Miejskiej organizowanej na 

Kańczuckim Rynku zapewniły obsługę gastronomiczną przygotowując lokalne, 

tradycyjne potrawy ściśle związane z tradycją wigilijną. W ramach promocji gminy 

przygotowano zgłoszenie Koła Gospodyń Wiejskich z Lipnika do Ogólnopolskiego 

Konkursu Kulinarnego ,,Bitwa Regionów”. Panie z powodzeniem przeszły etap 

wojewódzki i wzięły udział w konkursie na szczeblu ogólnopolskim  

w Górnie gdzie z sukcesem wypromowały regionalny przysmak jakim był ,,Salceson 

domowy”, promując nasz region oraz lokalne tradycje kulinarne. 
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 W 2019 r. podczas Dożynek Powiatowych zaprezentowali swoje talenty 

taneczne członkowie Zespół Pieśni i Tańca ,,Sieteszanie”. ZPiT  podtrzymuje tradycje 

ludowe oraz upowszechnia rozwój kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i starszych 

łącząc pasję do tańca z promowaniem bogatej kultury naszego regionu w kraju i za 

granicą. 

Ochrona zdrowia i dzielność na rzecz osób niepełnosprawnych 

Jak co roku Miasto i Gmina Kańczuga aktywnie włącza się w organizację 

kolejnej edycji  Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Organizatorem koncertu był 

Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga oraz Dyrektor Ośrodka Kultury Miasta i Gminy  

w Kańczudze. Podczas finału WOŚP zaprezentowali pokaz swoich umiejętności 

kulinarnych uczniowie z Zespołu Szkół w Kańczudze, którzy wspólnie z Panią Dyrektor 

ZS w Kańczudze oraz nauczycielami przygotowali słodkości i gorące napoje dla 

uczestników oraz przybyłych na finał gości. Zebrane środki zostały przeznaczone na 

ratowanie chorych dzieci oraz godną opiekę dla osób starszych. Zebrano kwotę  

w wysokości ponad 23.640,72 zł, 100 USD, 2€. Na rzecz WOŚP kwestowali 

wolontariusze. 

W zakresie integracji społecznej oraz aktywizacji osób starszych  

i niepełnosprawnych szczególny wkład wnosi Polski Związek Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów koło nr 2 w Kańczudze. Przy zaangażowaniu członków związku 

zorganizowano na terenie Miasta i Gminy Kańczuga m.in. Dzień Inwalidy, Dzień 

Seniora, Dzień Kobiet, Andrzejki, Opłatek oraz 5-lecie działalności zespołu 

śpiewaczego  ,,Ala Babki, Ala Dziadki”. Członkowie udzielają się również społecznie 

poprzez branie udziału w wydarzeniach kulturalno-rozrywkowych organizowanych na 

terenie naszej gminy, uświetniając imprezy swoimi występami. 

Współpraca w zakresie ochrony dziedzictwa historycznego i kulturowo-

przyrodniczego oraz ekologii 

 W 2019 roku Miasto i Gmina Kańczuga podpisało umowę o współpracę  

z Fundacją Tradycyjna Zagroda, która swoim działaniem obejmuje teren  Pogórza 

Dynowskiego. Zadanie jakie realizuje fundacja na terenie naszej gminy to ochrona 

dziedzictwa historycznego i kulturowo-przyrodniczego.  W ramach tej współpracy na 

ternie szkół naszej gminy, które wyraziły wolę współpracy odbywają się cykliczne 

spotkania, warsztaty wycieczki oraz questy historyczne z przedstawicielami 
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społecznymi poszczególnych wiosek, seniorów, rodziców i świadków historii oraz 

uczniów. Wszystkie te działania skierowane są po to aby ocalić od zapomnienia 

historię, tradycję i lokalną kulturę. Działanie to realizowane oraz finansowane jest  

w ramach projektu „Partycypacja wiejska: Międzypokoleniowe Rady Wsi na rzecz 

ochrony lokalnego dziedzictwa historycznego i kulturowo-przyrodniczego”. 

Współpraca ze związkami wyznaniowymi 

 Z inicjatywy Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga w 2019 r. została podpisana 

umowa o współpracę z Fundacją ,,Orszak Trzech Króli”. Dzięki podpisanej umowie  

w 2020 r. odbył się pierwszy w Kańczudze Orszak Trzech Króli. W organizację tego 

religijnego wydarzenia włączyła się Parafia pw. Św. Michała Archanioła w Kańczudze, 

Szkoły Podstawowe z terenu Miasta i Gminy Kańczuga, Orkiestra Dęta Działająca przy 

OSP w Kańczudze, Ochotnicze Straże Pożarne oraz Policja czuwające nad 

bezpieczeństwem uczestników.  

Promocja i organizacja wolontariatu 

W ciągu 2019 r. na terenie Miasta i Gminy Kańczuga odbyły się liczne imprezy 

charytatywne. Były to głownie imprezy sportowe i rekreacyjno-rozrywkowe.  

Nasi zrzeszeni i niezrzeczeni piłkarze zorganizowali zbiórkę  i zagrali dla Dariusza 

Hubery  podczas Charytatywnego Turnieju Piłki Nożnej. Środki zostały przeznaczone 

na rehabilitację i powrót do zdrowia naszego mieszkańca.  

W Krzeczowicach na boisku sportowym odbył się Rodzinny Piknik Charytatywny dla 

Patrycji Pikuły. W tą imprezę włączyło się grono pedagogiczne wraz z panią dyrektor 

SP w Krzeczowicach, rada rodziców, rodzice oraz koleżanki i koledzy Patrycji. 

Uczniowie jako wolontariusze chętnie włączali się w akcje społeczne organizowane 

nie tylko przez nasz samorząd. Brai udział m.in w akcji ,,Szlachetna Paczka” oraz 

,,Światełko Pamięci” polegającej na zbiórce zniczy, które zapłonęły na grobach 

Polaków poległych w wyniku działań wojennych na wschodzie. 
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Członkostwo Miasta i Gminy Kańczuga w organizacjach pozarządowych 

1. Miasto i Gmina Kańczuga jest członkiem Związku Gmin Ziemi Przeworskiej na 

podstawie Uchwały Nr VI/70/99 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 19 listopada 1999 

roku. Z tytułu członkostwa została opłacona składka członkowska za 2019 r.  

w wysokości 622,80 zł. 

2. Miasto i Gmina Kańczuga w 2019 r. była członkiem Podkarpackie Stowarzyszenie 

Samorządów Terytorialnych., z tego tytułu została opłacona składka członkowska  

w wysokości 1608,24 zł. Cel działalności Stowarzyszenia  

to podejmowanie działań popularyzujących idee samorządności terytorialnej wśród 

mieszkańców naszego regionu, a także działania mające na celu poprawę stanu 

gospodarki województwa, doświadczeń w działalności samorządowej swoich 

członków oraz usługi szkoleniowe.  

3. Miasto i Gmina jest członkiem Zarządu Powiatowego ZOSP, Zarząd Powiatowy 

ZOSP składa się z delegatów z wszystkich jednostek OSP działających na terenie 

powiatu przeworskiego. Cel organizacji to przede wszystkim wspieranie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Przeworsku w działaniach ratowniczo - 

gaśniczych oraz w zwalczaniu klęsk żywiołowych na naszym terenie. 

4. W 2019 r. Miasto i Gmina Kańczuga podpisało umowę o współpracę ze 

Stowarzyszeniem Euroregion Karpacki. Na rzecz Stowarzyszenia przekazano opłatę 

wpisową w wysokości 542,00 zł o raz składkę członkowską w wysokości 3619,00 zł 

Korzyści płynące z podpisanej umowy o współpracę dla samorządu, przedsiębiorców 

oraz organizacji pozarządowych to rozwój społeczno –gospodarczy Euroregionu 

Karpackiego poprzez wspieranie procesów rozwojowych w zakresie współpracy 

terytorialnej. Euroregion Karpacki organizuje i koordynuje działania na rzecz rozwoju 

współpracy pomiędzy członkami w dziedzinie gospodarki, ekologii, kultury, nauki  

i edukacji. 

5. Miasto i Gmina Kańczuga jest jednym z partnerów Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenie „Z Tradycją w Nowoczesność” Jarosław z siedzibą w Pawłosiowie. 

Celem Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Z Tradycją  

w Nowoczesność” jest kształtowanie długofalowej współpracy pomiędzy jednostkami 

samorządów terytorialnych, organizacjami pozarządowymi oraz przedsiębiorcami na 

rzecz rozwiązywania problemów społecznych i gospodarczych lokalnej społeczności.  
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Konsultacje Rocznego Programu Współpracy z OPP na 2020 r.   

 Na mocy Zarządzenia Nr 196/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kańczuga z dnia  

16 października 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

uchwały ,, Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Kańczuga z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok” Urząd Miasta i Gminy w Kańczudze zorganizował  

i przeprowadził  w 2019 roku zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, konsultacje społeczne w zakresie przyjęcia 

uchwały projektu  rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Kańczuga 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 rok.  

Żadna z uprawnionych organizacji nie wniosła postulatów oraz nie zgłosiła uwag do 

projektu budżetu.  Wyniki z konsultacji oraz procedurę umieszczono w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie www.kanczuga.biuletyn.net w zakładce ,,współpraca 

z OPP”. 

Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego mogły korzystać  

z lokali i nieruchomości komunalnych na preferencyjnych warunkach.  

W dyspozycji organizacji w 2019 roku znajdowały się budynki komunalne,   

oraz działki pod boiska treningowe. Miasto i Gmina Kańczuga zajmowała się obsługą 

konkursów ofert na wspieranie zadań publicznych, udostępniała niezbędne formularze 

i udzielała konsultacji na temat ich wypełniania, w tym zgłaszanie zbiórek publicznych 

i ich rozliczania. Udzielano również konsultacji dotyczących procedury zakładania  

i rejestrowania stowarzyszenia, a także procedury ubiegania się  

i rozliczania dotacji udzielonych przez Miasto i Gminę Kańczuga.                                                            

 

Opracowała: Urszula Lech-Inglot 
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